
Classement Général Arrivée KV Skyrunning

Arrivée KV Skyrunning14/08/2015 - 14/08/2015
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ley Antoine [551] TEAM IBEX/VEDAS ENDURANCE  (34090) SEH 20/08  17:49:43 0:45:57  

2 Andreu Prost [583]   () SEH 20/08  17:49:44 0:45:58 0:00:01

3 Jordi Alis [545] ECPCGR  (25700) ESH 20/08  17:51:16 0:47:30 0:01:33

4 Guillem Vilalta Reixach [541] TAYMORY SPIRIDON  (8680) SEH 20/08  17:52:04 0:48:18 0:02:21

5 Olive Aurélien [517] team ibex  (34700) SEH 20/08  17:52:21 0:48:35 0:02:38

6 Enric Galocha Pruna [516] firehawk  (8340) SEH 20/08  17:53:30 0:49:44 0:03:47

7 Sotoca Sébastien [502] Mizuno   (66280) JUH 20/08  17:53:35 0:49:49 0:03:52

8 Caramel Maxime [575]   () SEH 20/08  17:53:51 0:50:05 0:04:08

9 Morvan  Christophe [576]   () V1H 20/08  17:54:07 0:50:21 0:04:24

10 Peluhet Gillles [542]   (31830) SEH 20/08  17:54:21 0:50:35 0:04:38

11 Devine Gary [592]   () V1H 20/08  17:55:36 0:51:50 0:05:53

12 Gerber Martin [581]   () SEH 20/08  17:55:56 0:52:10 0:06:13

13 Rougean François [574]   () SEH 20/08  17:56:03 0:52:17 0:06:20

14 Riera Pol Jordi [511] CENTRE EXC. SOLSONÈS  (25280) SEH 20/08  17:56:18 0:52:32 0:06:35

15 De Stofflet Romain [599]   () SEH 20/08  17:57:27 0:53:41 0:07:44

16 Bacou Stephane [547] pyrénées libres  (65170) V1H 20/08  17:58:09 0:54:23 0:08:26

17 Cougul Xavier [590]   () SEH 20/08  17:58:42 0:54:56 0:08:59

18 Conce Eric [508] 1RCP  (9100) SEH 20/08  17:59:12 0:55:26 0:09:29

19 Laffont Thierry [569]   () V2H 20/08  17:59:40 0:55:54 0:09:57

20 Hannequin Eric [507] ESCLOPS d'azun  (31160) V2H 20/08  18:00:14 0:56:28 0:10:31

21 Marty Anthony [509] Galopins Brassagais easysport  (81100) SEH 20/08  18:01:05 0:57:19 0:11:22

22 Courrian Olivier [539] les barjots des cotos  (24230) V1H 20/08  18:01:16 0:57:30 0:11:33

23 Pollet Bruno [520] ASPTT LA ROCHELLE  (17000) V1H 20/08  18:01:36 0:57:50 0:11:53

24 Vigouroux Cedric [504] cours vtt  (46090) SEH 20/08  18:01:57 0:58:11 0:12:14

25 Vogel Mathieu [550] toulouse triathlon  (31200) SEH 20/08  18:02:11 0:58:25 0:12:28

26 Couzinet Nicolas [552]   () SEH 20/08  18:02:17 0:58:31 0:12:34

27 Gosse David [546] ca balma  (31100) SEH 20/08  18:02:30 0:58:44 0:12:47

28 Torres Clement [513]   (31120) SEH 20/08  18:03:17 0:59:31 0:13:34

29 Lattre Feriraul [560]   () SEH 20/08  18:03:25 0:59:39 0:13:42

30 Perez Aurelien [597]   () SEH 20/08  18:04:01 1:00:15 0:14:18

31 Lavigne Dominique [573]   () V2H 20/08  18:04:17 1:00:31 0:14:34

32 Bernard Philippe [568]   () V1H 20/08  18:04:26 1:00:40 0:14:43

33 Robert Jerome [543] act  (31600) V1H 20/08  18:04:59 1:01:13 0:15:16

34 Barbanchon Christophe [548] KM19 BRANCEILLES  (19450) V1H 20/08  18:05:20 1:01:34 0:15:37

35 Boyer Guillaume [591]   () SEH 20/08  18:06:18 1:02:32 0:16:35

36 Not Stephane [598]   () V1H 20/08  18:06:21 1:02:35 0:16:38

37 Malet Jean Gabriel [593]   () SEH 20/08  18:06:26 1:02:40 0:16:43

38 Brunet Pierre [533]   (12000) ESH 20/08  18:06:41 1:02:55 0:16:58

39 Lehaguez Laurent [571]   () V2H 20/08  18:07:30 1:03:44 0:17:47

40 Doyard Jean [530]   (11000) V2H 20/08  18:07:44 1:03:58 0:18:01

41 Fedi Jean Michel [580]   () SEH 20/08  18:07:55 1:04:09 0:18:12

42 Marty Lionel [555]   () SEH 20/08  18:09:17 1:05:31 0:19:34

43 Benair Loic [562]   () SEH 20/08  18:09:27 1:05:41 0:19:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Roca Frederic [564]   () V1H 20/08  18:09:39 1:05:53 0:19:56

45 Parenti Mathieu [553]   () SEH 20/08  18:09:52 1:06:06 0:20:09

46 Brunet Alain [565]   () V1H 20/08  18:09:59 1:06:13 0:20:16

47 Claustres Anthony [579]   () ESH 20/08  18:10:06 1:06:20 0:20:23

48 Leguen Bruno [559]   () V2H 20/08  18:10:32 1:06:46 0:20:49

49 Iwakura Mari [519] SPIRIDON  (17000) SEF 20/08  18:10:39 1:06:53 0:20:56

50 Paroux Alix [538]   (31460) SEF 20/08  18:10:46 1:07:00 0:21:03

51 Gauthier Emmanuel [585]   () SEH 20/08  18:10:58 1:07:12 0:21:15

52 Monfort Pascal [595]   () V1H 20/08  18:11:59 1:08:13 0:22:16

53 Mabilat Serge [540] TACO  (31280) V3H 20/08  18:12:02 1:08:16 0:22:19

54 Martos Manel [561]   () SEH 20/08  18:12:05 1:08:19 0:22:22

55 Barraud Guillaume [567]   () SEH 20/08  18:12:30 1:08:44 0:22:47

56 Monnereau Guy [594]   () V2H 20/08  18:12:57 1:09:11 0:23:14

57 Gandy Nicolas [512]   (31540) SEH 20/08  18:13:20 1:09:34 0:23:37

58 Laffitte Sebastien [531]   (31120) ESH 20/08  18:13:39 1:09:53 0:23:56

59 Delpont Didier [596]   () V1H 20/08  18:13:56 1:10:10 0:24:13

60 Callens Julien [521]   (81000) SEH 20/08  18:13:57 1:10:11 0:24:14

61 Allais Florent [518]   (76100) V2H 20/08  18:15:29 1:11:43 0:25:46

62 Boucheron Antoine [549]   (31200) SEH 20/08  18:15:38 1:11:52 0:25:55

63 Courregelongue Jérôme [536]   (31530) V1H 20/08  18:15:45 1:11:59 0:26:02

64 Bouichou Jean [584]   () V3H 20/08  18:16:00 1:12:14 0:26:17

65 Rensing Merlin [589]   () SEH 20/08  18:16:11 1:12:25 0:26:28

66 Dubois David [522] Jogging Aventure Roncquoise  (59117) V1H 20/08  18:16:29 1:12:43 0:26:46

67 Curvale Jerome [582]   () SEH 20/08  18:17:23 1:13:37 0:27:40

68 Casari Chiara [572]   () SEF 20/08  18:19:06 1:15:20 0:29:23

69 Perillaud Xavier [523]   (86100) V1H 20/08  18:21:57 1:18:11 0:32:14

70 Gosse Sarah [586]   () SEF 20/08  18:23:21 1:19:35 0:33:38

71 Dubocage Sophie [501] AvIRON CADURCIEN  (46090) SEF 20/08  18:23:41 1:19:55 0:33:58

72 Laffont Nadine [570]   () V1F 20/08  18:24:00 1:20:14 0:34:17

73 Testard Luc [588]   () V2H 20/08  18:24:02 1:20:16 0:34:19

74 Aubret Kevin [566]   () SEH 20/08  18:24:03 1:20:17 0:34:20

75 Aurenche Celine [563]   () SEF 20/08  18:26:05 1:22:19 0:36:22

76 Bousquet Thierry [554]   () SEH 20/08  18:27:06 1:23:20 0:37:23

77 Larrieu Anne Claire [556]   () JUF 20/08  18:27:33 1:23:47 0:37:50

78 Labrunie Elise [587]   () SEF 20/08  18:29:58 1:26:12 0:40:15

79 Larrieu  Aude [557]   () V1F 20/08  18:30:35 1:26:49 0:40:52

80 Lepeuple  Gwenaelle [558]   () V1F 20/08  18:30:36 1:26:50 0:40:53

81 Rouzaud Daniele [535] RUN AND TRAIL MARINE  (83200) V1F 20/08  18:35:14 1:31:28 0:45:31

82 Leblond Jerome [578]   () V1H 20/08  18:40:36 1:36:50 0:50:53

83 Leblond Sandrine [577]   () V1F 20/08  18:40:52 1:37:06 0:51:09

84 Ramos Monique [544]   (66210) V3F 20/08  18:42:40 1:38:54 0:52:57

85 Poiroux Cécile [524]   (17170) V1F 20/08  18:46:12 1:42:26 0:56:29

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée KV Skyrunning14/08/2015 - 14/08/2015
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ley Antoine [551] TEAM IBEX/VEDAS ENDURANCE  (34090) SEH 20/08  17:49:43 0:45:57  

2 Andreu Prost [583]   () SEH 20/08  17:49:44 0:45:58 0:00:01

3 Jordi Alis [545] ECPCGR  (25700) ESH 20/08  17:51:16 0:47:30 0:01:33

4 Guillem Vilalta Reixach [541] TAYMORY SPIRIDON  (8680) SEH 20/08  17:52:04 0:48:18 0:02:21

5 Olive Aurélien [517] team ibex  (34700) SEH 20/08  17:52:21 0:48:35 0:02:38

6 Enric Galocha Pruna [516] firehawk  (8340) SEH 20/08  17:53:30 0:49:44 0:03:47

7 Sotoca Sébastien [502] Mizuno   (66280) JUH 20/08  17:53:35 0:49:49 0:03:52

8 Caramel Maxime [575]   () SEH 20/08  17:53:51 0:50:05 0:04:08

9 Morvan  Christophe [576]   () V1H 20/08  17:54:07 0:50:21 0:04:24

10 Peluhet Gillles [542]   (31830) SEH 20/08  17:54:21 0:50:35 0:04:38

11 Devine Gary [592]   () V1H 20/08  17:55:36 0:51:50 0:05:53

12 Gerber Martin [581]   () SEH 20/08  17:55:56 0:52:10 0:06:13

13 Rougean François [574]   () SEH 20/08  17:56:03 0:52:17 0:06:20

14 Riera Pol Jordi [511] CENTRE EXC. SOLSONÈS  (25280) SEH 20/08  17:56:18 0:52:32 0:06:35

15 De Stofflet Romain [599]   () SEH 20/08  17:57:27 0:53:41 0:07:44

16 Bacou Stephane [547] pyrénées libres  (65170) V1H 20/08  17:58:09 0:54:23 0:08:26

17 Cougul Xavier [590]   () SEH 20/08  17:58:42 0:54:56 0:08:59

18 Conce Eric [508] 1RCP  (9100) SEH 20/08  17:59:12 0:55:26 0:09:29

19 Laffont Thierry [569]   () V2H 20/08  17:59:40 0:55:54 0:09:57

20 Hannequin Eric [507] ESCLOPS d'azun  (31160) V2H 20/08  18:00:14 0:56:28 0:10:31

21 Marty Anthony [509] Galopins Brassagais easysport  (81100) SEH 20/08  18:01:05 0:57:19 0:11:22

22 Courrian Olivier [539] les barjots des cotos  (24230) V1H 20/08  18:01:16 0:57:30 0:11:33

23 Pollet Bruno [520] ASPTT LA ROCHELLE  (17000) V1H 20/08  18:01:36 0:57:50 0:11:53

24 Vigouroux Cedric [504] cours vtt  (46090) SEH 20/08  18:01:57 0:58:11 0:12:14

25 Vogel Mathieu [550] toulouse triathlon  (31200) SEH 20/08  18:02:11 0:58:25 0:12:28

26 Couzinet Nicolas [552]   () SEH 20/08  18:02:17 0:58:31 0:12:34

27 Gosse David [546] ca balma  (31100) SEH 20/08  18:02:30 0:58:44 0:12:47

28 Torres Clement [513]   (31120) SEH 20/08  18:03:17 0:59:31 0:13:34

29 Lattre Feriraul [560]   () SEH 20/08  18:03:25 0:59:39 0:13:42

30 Perez Aurelien [597]   () SEH 20/08  18:04:01 1:00:15 0:14:18

31 Lavigne Dominique [573]   () V2H 20/08  18:04:17 1:00:31 0:14:34

32 Bernard Philippe [568]   () V1H 20/08  18:04:26 1:00:40 0:14:43

33 Robert Jerome [543] act  (31600) V1H 20/08  18:04:59 1:01:13 0:15:16

34 Barbanchon Christophe [548] KM19 BRANCEILLES  (19450) V1H 20/08  18:05:20 1:01:34 0:15:37

35 Boyer Guillaume [591]   () SEH 20/08  18:06:18 1:02:32 0:16:35

36 Not Stephane [598]   () V1H 20/08  18:06:21 1:02:35 0:16:38

37 Malet Jean Gabriel [593]   () SEH 20/08  18:06:26 1:02:40 0:16:43

38 Brunet Pierre [533]   (12000) ESH 20/08  18:06:41 1:02:55 0:16:58

39 Lehaguez Laurent [571]   () V2H 20/08  18:07:30 1:03:44 0:17:47

40 Doyard Jean [530]   (11000) V2H 20/08  18:07:44 1:03:58 0:18:01

41 Fedi Jean Michel [580]   () SEH 20/08  18:07:55 1:04:09 0:18:12

42 Marty Lionel [555]   () SEH 20/08  18:09:17 1:05:31 0:19:34

43 Benair Loic [562]   () SEH 20/08  18:09:27 1:05:41 0:19:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Roca Frederic [564]   () V1H 20/08  18:09:39 1:05:53 0:19:56

45 Parenti Mathieu [553]   () SEH 20/08  18:09:52 1:06:06 0:20:09

46 Brunet Alain [565]   () V1H 20/08  18:09:59 1:06:13 0:20:16

47 Claustres Anthony [579]   () ESH 20/08  18:10:06 1:06:20 0:20:23

48 Leguen Bruno [559]   () V2H 20/08  18:10:32 1:06:46 0:20:49

49 Gauthier Emmanuel [585]   () SEH 20/08  18:10:58 1:07:12 0:21:15

50 Monfort Pascal [595]   () V1H 20/08  18:11:59 1:08:13 0:22:16

51 Mabilat Serge [540] TACO  (31280) V3H 20/08  18:12:02 1:08:16 0:22:19

52 Martos Manel [561]   () SEH 20/08  18:12:05 1:08:19 0:22:22

53 Barraud Guillaume [567]   () SEH 20/08  18:12:30 1:08:44 0:22:47

54 Monnereau Guy [594]   () V2H 20/08  18:12:57 1:09:11 0:23:14

55 Gandy Nicolas [512]   (31540) SEH 20/08  18:13:20 1:09:34 0:23:37

56 Laffitte Sebastien [531]   (31120) ESH 20/08  18:13:39 1:09:53 0:23:56

57 Delpont Didier [596]   () V1H 20/08  18:13:56 1:10:10 0:24:13

58 Callens Julien [521]   (81000) SEH 20/08  18:13:57 1:10:11 0:24:14

59 Allais Florent [518]   (76100) V2H 20/08  18:15:29 1:11:43 0:25:46

60 Boucheron Antoine [549]   (31200) SEH 20/08  18:15:38 1:11:52 0:25:55

61 Courregelongue Jérôme [536]   (31530) V1H 20/08  18:15:45 1:11:59 0:26:02

62 Bouichou Jean [584]   () V3H 20/08  18:16:00 1:12:14 0:26:17

63 Rensing Merlin [589]   () SEH 20/08  18:16:11 1:12:25 0:26:28

64 Dubois David [522] Jogging Aventure Roncquoise  (59117) V1H 20/08  18:16:29 1:12:43 0:26:46

65 Curvale Jerome [582]   () SEH 20/08  18:17:23 1:13:37 0:27:40

66 Perillaud Xavier [523]   (86100) V1H 20/08  18:21:57 1:18:11 0:32:14

67 Gosse Sarah [586]   () SEF 20/08  18:23:21 1:19:35 0:33:38

68 Dubocage Sophie [501] AvIRON CADURCIEN  (46090) SEF 20/08  18:23:41 1:19:55 0:33:58

69 Testard Luc [588]   () V2H 20/08  18:24:02 1:20:16 0:34:19

70 Aubret Kevin [566]   () SEH 20/08  18:24:03 1:20:17 0:34:20

71 Bousquet Thierry [554]   () SEH 20/08  18:27:06 1:23:20 0:37:23

72 Labrunie Elise [587]   () SEF 20/08  18:29:58 1:26:12 0:40:15

73 Leblond Jerome [578]   () V1H 20/08  18:40:36 1:36:50 0:50:53

74 Leblond Sandrine [577]   () V1F 20/08  18:40:52 1:37:06 0:51:09
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Classement Scratch Femmes

Arrivée KV Skyrunning14/08/2015 - 14/08/2015
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Iwakura Mari [519] SPIRIDON  (17000) SEF 20/08  18:10:39 1:06:53  

2 Paroux Alix [538]   (31460) SEF 20/08  18:10:46 1:07:00 0:00:07

3 Casari Chiara [572]   () SEF 20/08  18:19:06 1:15:20 0:08:27

4 Laffont Nadine [570]   () V1F 20/08  18:24:00 1:20:14 0:13:21

5 Aurenche Celine [563]   () SEF 20/08  18:26:05 1:22:19 0:15:26

6 Larrieu Anne Claire [556]   () JUF 20/08  18:27:33 1:23:47 0:16:54

7 Larrieu  Aude [557]   () V1F 20/08  18:30:35 1:26:49 0:19:56

8 Lepeuple  Gwenaelle [558]   () V1F 20/08  18:30:36 1:26:50 0:19:57

9 Rouzaud Daniele [535] RUN AND TRAIL MARINE  (83200) V1F 20/08  18:35:14 1:31:28 0:24:35

10 Ramos Monique [544]   (66210) V3F 20/08  18:42:40 1:38:54 0:32:01

11 Poiroux Cécile [524]   (17170) V1F 20/08  18:46:12 1:42:26 0:35:33
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Classement ESH

Arrivée KV Skyrunning14/08/2015 - 14/08/2015
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jordi Alis [545] ECPCGR  (25700) ESH 20/08  17:51:16 0:47:30  

2 Brunet Pierre [533]   (12000) ESH 20/08  18:06:41 1:02:55 0:15:25

3 Claustres Anthony [579]   () ESH 20/08  18:10:06 1:06:20 0:18:50

4 Laffitte Sebastien [531]   (31120) ESH 20/08  18:13:39 1:09:53 0:22:23

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée KV Skyrunning14/08/2015 - 14/08/2015
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Larrieu Anne Claire [556]   () JUF 20/08  18:27:33 1:23:47  

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée KV Skyrunning14/08/2015 - 14/08/2015
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sotoca Sébastien [502] Mizuno   (66280) JUH 20/08  17:53:35 0:49:49  

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée KV Skyrunning14/08/2015 - 14/08/2015
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Iwakura Mari [519] SPIRIDON  (17000) SEF 20/08  18:10:39 1:06:53  

2 Paroux Alix [538]   (31460) SEF 20/08  18:10:46 1:07:00 0:00:07

3 Casari Chiara [572]   () SEF 20/08  18:19:06 1:15:20 0:08:27

4 Gosse Sarah [586]   () SEF 20/08  18:23:21 1:19:35 0:12:42

5 Dubocage Sophie [501] AvIRON CADURCIEN  (46090) SEF 20/08  18:23:41 1:19:55 0:13:02

6 Aurenche Celine [563]   () SEF 20/08  18:26:05 1:22:19 0:15:26

7 Labrunie Elise [587]   () SEF 20/08  18:29:58 1:26:12 0:19:19

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée KV Skyrunning14/08/2015 - 14/08/2015
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ley Antoine [551] TEAM IBEX/VEDAS ENDURANCE  (34090) SEH 20/08  17:49:43 0:45:57  

2 Andreu Prost [583]   () SEH 20/08  17:49:44 0:45:58 0:00:01

3 Guillem Vilalta Reixach [541] TAYMORY SPIRIDON  (8680) SEH 20/08  17:52:04 0:48:18 0:02:21

4 Olive Aurélien [517] team ibex  (34700) SEH 20/08  17:52:21 0:48:35 0:02:38

5 Enric Galocha Pruna [516] firehawk  (8340) SEH 20/08  17:53:30 0:49:44 0:03:47

6 Caramel Maxime [575]   () SEH 20/08  17:53:51 0:50:05 0:04:08

7 Peluhet Gillles [542]   (31830) SEH 20/08  17:54:21 0:50:35 0:04:38

8 Gerber Martin [581]   () SEH 20/08  17:55:56 0:52:10 0:06:13

9 Rougean François [574]   () SEH 20/08  17:56:03 0:52:17 0:06:20

10 Riera Pol Jordi [511] CENTRE EXC. SOLSONÈS  (25280) SEH 20/08  17:56:18 0:52:32 0:06:35

11 De Stofflet Romain [599]   () SEH 20/08  17:57:27 0:53:41 0:07:44

12 Cougul Xavier [590]   () SEH 20/08  17:58:42 0:54:56 0:08:59

13 Conce Eric [508] 1RCP  (9100) SEH 20/08  17:59:12 0:55:26 0:09:29

14 Marty Anthony [509] Galopins Brassagais easysport  (81100) SEH 20/08  18:01:05 0:57:19 0:11:22

15 Vigouroux Cedric [504] cours vtt  (46090) SEH 20/08  18:01:57 0:58:11 0:12:14

16 Vogel Mathieu [550] toulouse triathlon  (31200) SEH 20/08  18:02:11 0:58:25 0:12:28

17 Couzinet Nicolas [552]   () SEH 20/08  18:02:17 0:58:31 0:12:34

18 Gosse David [546] ca balma  (31100) SEH 20/08  18:02:30 0:58:44 0:12:47

19 Torres Clement [513]   (31120) SEH 20/08  18:03:17 0:59:31 0:13:34

20 Lattre Feriraul [560]   () SEH 20/08  18:03:25 0:59:39 0:13:42

21 Perez Aurelien [597]   () SEH 20/08  18:04:01 1:00:15 0:14:18

22 Boyer Guillaume [591]   () SEH 20/08  18:06:18 1:02:32 0:16:35

23 Malet Jean Gabriel [593]   () SEH 20/08  18:06:26 1:02:40 0:16:43

24 Fedi Jean Michel [580]   () SEH 20/08  18:07:55 1:04:09 0:18:12

25 Marty Lionel [555]   () SEH 20/08  18:09:17 1:05:31 0:19:34

26 Benair Loic [562]   () SEH 20/08  18:09:27 1:05:41 0:19:44

27 Parenti Mathieu [553]   () SEH 20/08  18:09:52 1:06:06 0:20:09

28 Gauthier Emmanuel [585]   () SEH 20/08  18:10:58 1:07:12 0:21:15

29 Martos Manel [561]   () SEH 20/08  18:12:05 1:08:19 0:22:22

30 Barraud Guillaume [567]   () SEH 20/08  18:12:30 1:08:44 0:22:47

31 Gandy Nicolas [512]   (31540) SEH 20/08  18:13:20 1:09:34 0:23:37

32 Callens Julien [521]   (81000) SEH 20/08  18:13:57 1:10:11 0:24:14

33 Boucheron Antoine [549]   (31200) SEH 20/08  18:15:38 1:11:52 0:25:55

34 Rensing Merlin [589]   () SEH 20/08  18:16:11 1:12:25 0:26:28

35 Curvale Jerome [582]   () SEH 20/08  18:17:23 1:13:37 0:27:40

36 Aubret Kevin [566]   () SEH 20/08  18:24:03 1:20:17 0:34:20

37 Bousquet Thierry [554]   () SEH 20/08  18:27:06 1:23:20 0:37:23

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée KV Skyrunning14/08/2015 - 14/08/2015
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laffont Nadine [570]   () V1F 20/08  18:24:00 1:20:14  

2 Larrieu  Aude [557]   () V1F 20/08  18:30:35 1:26:49 0:06:35

3 Lepeuple  Gwenaelle [558]   () V1F 20/08  18:30:36 1:26:50 0:06:36

4 Rouzaud Daniele [535] RUN AND TRAIL MARINE  (83200) V1F 20/08  18:35:14 1:31:28 0:11:14

5 Leblond Sandrine [577]   () V1F 20/08  18:40:52 1:37:06 0:16:52

6 Poiroux Cécile [524]   (17170) V1F 20/08  18:46:12 1:42:26 0:22:12

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée KV Skyrunning14/08/2015 - 14/08/2015
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Morvan  Christophe [576]   () V1H 20/08  17:54:07 0:50:21  

2 Devine Gary [592]   () V1H 20/08  17:55:36 0:51:50 0:01:29

3 Bacou Stephane [547] pyrénées libres  (65170) V1H 20/08  17:58:09 0:54:23 0:04:02

4 Courrian Olivier [539] les barjots des cotos  (24230) V1H 20/08  18:01:16 0:57:30 0:07:09

5 Pollet Bruno [520] ASPTT LA ROCHELLE  (17000) V1H 20/08  18:01:36 0:57:50 0:07:29

6 Bernard Philippe [568]   () V1H 20/08  18:04:26 1:00:40 0:10:19

7 Robert Jerome [543] act  (31600) V1H 20/08  18:04:59 1:01:13 0:10:52

8 Barbanchon Christophe [548] KM19 BRANCEILLES  (19450) V1H 20/08  18:05:20 1:01:34 0:11:13

9 Not Stephane [598]   () V1H 20/08  18:06:21 1:02:35 0:12:14

10 Roca Frederic [564]   () V1H 20/08  18:09:39 1:05:53 0:15:32

11 Brunet Alain [565]   () V1H 20/08  18:09:59 1:06:13 0:15:52

12 Monfort Pascal [595]   () V1H 20/08  18:11:59 1:08:13 0:17:52

13 Delpont Didier [596]   () V1H 20/08  18:13:56 1:10:10 0:19:49

14 Courregelongue Jérôme [536]   (31530) V1H 20/08  18:15:45 1:11:59 0:21:38

15 Dubois David [522] Jogging Aventure Roncquoise  (59117) V1H 20/08  18:16:29 1:12:43 0:22:22

16 Perillaud Xavier [523]   (86100) V1H 20/08  18:21:57 1:18:11 0:27:50

17 Leblond Jerome [578]   () V1H 20/08  18:40:36 1:36:50 0:46:29

Non classés V1H
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Classement V2H

Arrivée KV Skyrunning14/08/2015 - 14/08/2015
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laffont Thierry [569]   () V2H 20/08  17:59:40 0:55:54  

2 Hannequin Eric [507] ESCLOPS d'azun  (31160) V2H 20/08  18:00:14 0:56:28 0:00:34

3 Lavigne Dominique [573]   () V2H 20/08  18:04:17 1:00:31 0:04:37

4 Lehaguez Laurent [571]   () V2H 20/08  18:07:30 1:03:44 0:07:50

5 Doyard Jean [530]   (11000) V2H 20/08  18:07:44 1:03:58 0:08:04

6 Leguen Bruno [559]   () V2H 20/08  18:10:32 1:06:46 0:10:52

7 Monnereau Guy [594]   () V2H 20/08  18:12:57 1:09:11 0:13:17

8 Allais Florent [518]   (76100) V2H 20/08  18:15:29 1:11:43 0:15:49

9 Testard Luc [588]   () V2H 20/08  18:24:02 1:20:16 0:24:22

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée KV Skyrunning14/08/2015 - 14/08/2015
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ramos Monique [544]   (66210) V3F 20/08  18:42:40 1:38:54  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée KV Skyrunning14/08/2015 - 14/08/2015
Distance: 5   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mabilat Serge [540] TACO  (31280) V3H 20/08  18:12:02 1:08:16  

2 Bouichou Jean [584]   () V3H 20/08  18:16:00 1:12:14 0:03:58

Non classés V3H
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